[image: ]
Российская Федерация
Республика Карелия
Совет Кемского городского поселения

  РЕШЕНИЕ

10 октября 2023 года
г. Кемь										№ 5-22/114

	О внесении изменения в Решение Совета Кемского городского поселения пятого созыва от 15.10.2021 № 5-1/2 ( ред. от 23.03.2022 № 5-8/42, от 05.10.2022 № 5-13/69) «О составе Совета Кемского городского поселения пятого созыва»

	В связи с досрочным прекращением полномочия депутата Совета Кемского городского поселения Горбачева С.А. за нарушение требований законодательства о противодействии коррупции в части непредставления сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера,

Совет Кемского городского поселения РЕШИЛ:

1. Внести изменение в состав Совета Кемского городского поселения пятого созыва, сформированным решением Совета Кемского городского поселения от 15.10.2021 № 5-1/2 (ред. от 23.03.2022 № 5-8/42, от 05.10.2022 № 5-13/69) «О составе Совета Кемского городского поселения пятого созыва», исключив из состава Совета Кемского городского поселения пятого созыва Горбачева Сергея Анатольевича.
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Ведомости Кемского городского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
Глава Кемского городского поселения
Председатель Совета Кемского городского поселения                               О.Ю.Лепехина
image1.wmf